

دوشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۷ • ۲۸ محرم الحرام ۱۴۴۰ • ۸ اکتبر ۲۰۱۸

خبر کوتاه

بازیهای پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا:

آغاز کار شطرنج بازیان ایران با ۹ برد و ۲ شکست

شطرنج بازیان زن و مرد ایران روز گذشته و نخستین روز رقابت‌های خود را در بازی‌های پارآسیایی جاکارتا، ۹ پیروزی، ۲ شکست و یک تساوی بدست آوردند که از این تعداد پنج برد برای زنان ثبت شد. تیم شطرنج معلولان ایران رقابت‌های خود را در دو بخش زنان و مردان آغاز کرد که کلاسی بی یک «علیرضا فروچی بیگی» و «امید فلاح» حریفان خود را مغلوب کردند و در این کلاس «مازیار باقری» برابر نماینده هند تن به شکست داد.

در بخش کلاس بی ۲ «عرفان عزیزاده» و «مهدی رومی فرد» هم دور نخست را با پیروزی پایان دادند و تنها «حسن قدیری» مغلوب حریف فیلیپینی شد.

در بخش زنان نیز «علیه‌ح صبایی»، «فریبا زاده» و «مهدی رومی»، «فاطمه نفقی»، «هرا سعیدی ران» و «فاطمه برقول» پنج پیروزی برای ایران کسب کردند و «لیلا زارع زاده» هم برابر نماینده فیلیپین مساوی کرد. مربی تیم ملی شطرنج ناینیانان پس از پایان دیدار دور نخست نمایندگان ایران، این نتایج را رضایت بخش توصیف و اظهارامیدواری کرد که کسب چهار مدال برای کاروان ایران قابل پیش بینی خواهد بود.«پرهوز مرادی» گفت: اگر بازیکنان به همین روند ادامه دهند، چند نشان خورشنگ برای کاروان رقم خواهد خورد. «مهدی رومی فرد» عضو تیم ملی شطرنج ناینیانان ایران هم پس برتری مقابل حریف خود اظهار داشت: با آمادگی کامل گام در مسابقات گذاشته و امروز نیز دو مسابقه با حریف‌های و عزیزاده از ایران برگزار کردم که حاصل آن یک برد و یک تساوی بود. رومی فرد افزود: با توجه به اینکه نخستین دوره مسابقات شطرنج در حال برگزاری است، مسئولان تلاش فراوانی برای برگزاری اردوهای تدارکاتی داشتند و بازیکنان هم با آمادگی کامل به اندونزی اعزام شدند.

تیم ملی والیبال نسنشته بانوان برابر ژاپن پیروز شد

تیم ملی والیبال نسنشته بانوان ایران نخستین دیدار خود در بازی‌های پارآسیایی را با پیروزی برابر ژاپن به پایان رساند.

اولین دیدار تیم ملی والیبال نسنشته بانوان ایران در سومین دوره بازی‌های پارآسیایی امروز یکشنبه برابر ژاپن انجام شد که طی آن ملی پوشان کشورمان برابر این تیم با نتیجه ۳ بر ۲ صاحب برتری شدند.

تیم ملی والیبال نسنشته ایران در گیم دوم به دیدار با نیجیه به ۲۵ به ۱۹ متحمل شکست شد اما سایر گیم‌ها را به ترتیب با نتایج ۲۱ به ۲۵، ۲۵ به ۱۹ و ۲۵ به ۲۱ با برتری خود تمام کرد و برنده این بازی شد.

وزیر ورزش و جوانان با ابراز رضایت از

تلاش بازیکنان تیم ملی والیبال نسنشته بانوان در اولین دیدار مقابل ژاپن در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا نسبت به کسب مدال طلای این تیم ابراز خوشبینی و اظهارامیدواری کرد که روند موفقیت‌های ورزش ایران که در سال ۹۷ با درخشش تیم ملی فوتبال در جام جهانی همراه شد و در بازی‌های آسیایی هم با ۶۲ مدال غماز بود در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ هم استمرار یابد.

بازیکنان والیبال نسنشته بانوان ایران در برابر ژاپن اظهار کرد: اینجا واقعا آوردگاه انسان‌های با اراده است. والیبالیست‌های ما هم با اراده قوی و در دیداری پایاپایی و فشرده تیم پرقدرت ژاپن را شکست دادند.

وزیر ورزش و جوانان که از نزدیک نظاره گر این دیدار بود تصریح کرد: دختران والیبال نسنشته ایران با انگیزه بودند و با شور و شغف و نشاط توانستند این دیدار را با برتری سه بر یک پشت سر بگذارند.

سلطانی‌فر بازخورد بازی امروز تیم ملی

معاون توسعه ورزش قهرمانی و

حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت: از زمان حضور سلطانی فر تمام برنامه های فدراسیون فوتبال برای تیم های ملی و حضور پرقدرت در جام ملت های آسیا مورد حمایت وزارت ورزش و جوانان بوده است. محمد رضا داورزنی درباره اهمیت نتایج تیم های ملی فوتبال را مورد توجه قرار داد و اظهار داشت: از زمان حضور مسعود سلطانی فر در وزارت ورزش و جوانان هر برنامه ای در فدراسیون فوتبال ارائه داده با حمایت وزارت ورزش و جوانان همراه بوده و بعید می دانم در طی این دو سال گذشته با برنامه ای در جهت حمایت تیم ملی مخالفت کرده باشیم.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان ادامه داد: برنامه های فدراسیون فوتبال برای حضور تیم های ملی در رقابت های جهانی با پشتیبانی کامل وزارت ورزش و جوانان همراه شده است و حتی در ارتباط با تیم ملی امید هم همه چیز را به جان خریدیم و حمایت لازم را برای برنامه ریزی این تیم به منظور آماده سازی برای



والیبال نسنشته بانوان مقابل ژاپن را مثبت دانست و توضیح داد: با این بازی امیدوار شدم که بتوانند مدال خورشنگ طلا را هم برای ورزش ایران به ارمغان آورند.

المپیک ۲۰۲۰ انجام دادیم تا انتظار

طولانی مدت مردم در راهیایی به المپیک هم پایان یابد.

داورزنی تصریح کرد : برنامه ها فدراسیون فوتبال از تمدید قرارداد های روش تا آماده سازی و بازی های تدارکاتی از سوی وزارت ورزش و جوانان مورد حمایت قرار گرفته و وزارت ورزش و جوانان به دلیل جامعه مخاطب گسترده ای که دارد همیشه در کنار فدراسیون فوتبال بوده و برای حضور پرقدرت در جام ملت های آسیا هم حمایت لازم را انجام داده ایم.

وی اهمیت رشته های مختلف از جمله کشتی ،ووشو ،وزنه برداری ،تواندو و دیگر رشته ها را مورد توجه قرار داد و اظهار داشت: همه رشته ها برای ما مورد توجه هستند و فوتبال هم بدلیل جامعه مخاطب فراوان و حساسیت فوق العاده روی نتایج آن ویژه مورد توجه قرار دارد و با درک حساسیت مردم وزارت ورزش و جوانان هم حمایت ،نظارت و هدایت لازم را از این رشته انجام داده است.

داورزنی گفت: آنچه مسلم است در مسائل داخلی فدراسیون فوتبال

وزیر ورزش و جوانان:



وزیر ورزش و جوانان کاروان خودباوری و امید را کاروان خوبی توصیف کرد و ادامه داد: آقایان در ۱۳ رشته و بانوان در ۹ رشته در سومین دوره بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ شرکت کردند بطوری

داورزنی: تمدید قرارداد کی‌روش مورد حمایت وزارت است

اسامی برخی بازنشسته های فدراسیون های ورزشی اعلام شد

فقط نظارت اجمالی داریم ولی همواره نقش حمایتی داشته و در زمینه حضور ایران در جام ملت های آسیا نیز حضور ها استمرار دارد تا انشالله انتظار مردم محقق شود.

همچنین داورزنی شمار قطعی رئیسان فدراسیون های بازنشسته این وزارتخانه را بر اساس قانون منع بکارگیری بازنشسته ها در دستگاه های اجرایی ۱۲ نفر و از این تعداد اسامی هفت بازنشسته را اعلام کرد.

«محمدرضا داورزنی» درباره اسامی رئیسان بازنشسته فدراسیون های ورزشی گفت: یکی دو نفر از رئیسان که نام آنها در فهرست بازنشسته ها قرار دارد اعلام کرده اند، مشمول این قانون نمی شوند و قرار است مدارک و مستندات خود را ارائه دهند.

وی افزود: اما تمامی رئیسان فدراسیون هایی که حکم بازنشستگی دریافت کردند شامل این قانون هستند که مقاومتی هم در برابر اجرای این قانون ندارند.

به گفته معاون وزیر ورزش، «علی رضا رحیمی» رئیس فدراسیون هندبال ، «محمد درخشان» جودو ،

که یک سوم کاروان ایران را نیز خانم‌ها تشکیل داده‌اند که امیدوارم در ادامه روند رو به رشد و توسعه بتوانند در این دوره هم نتایج خوبی بگیرند. سلطانی فر توضیح داد: در بازی‌های پارآسیایی گوناگوه ۲۷ طلا و در مجموع کاروان ایران ۸۰ مدال بدست آورد در بازی‌های پارآسیایی اینچئون تعداد طلاهای ۲۷ و مجموع مدال ها ۱۲۰ بود که ان‌شالله روند در سومین دوره روبه توسعه باشد و موفقیت‌های این ورزشکاران با اراده استمرار یابد تا دل مردم شاد شود.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به موفقیت‌های سال جاری ورزش ایران در رشته‌های مختلف از جمله موفقیت تاریخی تیم ملی فوتبال در جام جهانی روسیه اظهارکرد: در بازی‌های آسیایی هم کاروان ورزشی ایران رکورد ۶۲ مدال را در مجموع بدست آورد که امیدوارم در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ هم موفقیت‌های ورزش ایران استمرار یابد و با نتایج خوب ورزشکاران دل مردم شاد شود و این رویداد موجب تحکیم وحدت ملی و ارتقا غرور ملی باشد.

شماره ۲۵۸۸

اخبار

شناگر ناینا ر کورد ماده ۴۰۰ متر ایران را ارتقا داد

«کریم جهان آبادی» شناگر ناینیانای ایران در ماده ۴۰۰متر کلاس S۱۲موفق شد با ثبت رکورد ۴ دقیقه ۵۷ و ثانیه ۹۲ صدم ثانیه رکورد ایران را در رقابت‌های پارآسیایی اندونزی به میزان ۲۵ ثانیه ارتقا دهد.رقابت‌های شنا در دومین روز بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ در شهر جاکارتا پیگیری شد و جهان آبادی با رکوردی که به ثبت رساند در جایگاه چهارم قرار گرفت تا شانس زیادی برای رسیدن به فینال داشته باشد. همچنین در رقابت‌های مقدماتی شنا ۴۰۰متر کلاس S۱۱ که با کلاس‌های S۱۲ و S۱۳ ادغام شده است، «سیدمهدی میردهقان» شناگر ناینیانای ایران همراه با سایر رقبای خود از کشورهای ازبکستان، قزاقستان و ژاپن به آب پرید که پس از اتمام رکوردگیری به آنها اعلام شد به علت قطعی برق و از دست رفتن سیستم، رکورد آنها ثبت نشده است. با این حال هنوز تصمیم نهایی ثبت دآوری در مورد رسیدن شناگران قزاقستان، ژاپن، ازبکستان به همراه میردهقان به فینال اتخاذ نشده است.سومین دوره رقابت‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ از ۱۴ تا ۲۱ مهرماه با حضور ۲ هزار و ۸۸۰ ورزشکار از ۴۱ کشور در ۱۸رشته ورزشی آغاز شده است.

بیرانوند و خلیل زاده زیر ذره‌بین AFC
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا آمارهای منتخب بازی‌های رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان را منتشر کرد.به گزارش **AFC** دور رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا به دو دیدار به پایان رسید که در آن نماینده ایران توانست السد قطر را با یک گل شکست دهد.سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا آمارهای منتخب این مرحله از رقابت‌ها را به شرح زیر منتشر کرد:سرجینیو از زمان حضور در کاشیما توانسته ۳ عملکرد خوبی داشته باشد و در ۳ بازی توانسته ۳ گل به ثمر برساند.یانگ هو ایک از سون سامسونگ ۵ بار قطع توپ داشت ولی گل به خودی او باعث شد تا کاشیما به بازی برگردد. عبدالکریم حسن مدافع السد ۹۱ بار صاحب توپ شد که بیش از هر بازیکن دیگری در این مرحله بوده است.شجاع خلیل زاده با نمایش مسلحانه خود ۱۳ بار دفع توپ داشت. دژان دامیانویچ تعداد گل‌های زده خود را در لیگ قهرمانان آسیا به عدد ۳۵ رساند. اوشیدا بازیکن کاشیما برای هر دو تیم در دیدار تیمش و سون سامسونگ گلزنی کرد.گیم با ۶۳ پاس بیش‌ترین پاس موفق را در بازی‌های این مرحله داشت. علیرضا بیرانوند با ۶ مهارت توپ بیش‌ترین مهار توپ را در این مرحله ثبت کرد.بازی‌های برگشت این مرحله دو هفته دیگر برگزار می‌شود و تکلیف فینالیست‌های این دوره از رقابت‌ها مشخص خواهد شد. دیدار نهایی لیگ قهرمانان آسیا به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد.

((آگهی ابلاغ وقت رسیدگی))

فرزاد رضا محمد زاده فرزند کریم دادخواستی به طرفیت خواندگان ۱- فربرزمرانی خواند راسمی ۲- منیر صحرانی فرزند مرتضی به خواسته الزام به رفن و الزام به تطهیر سند رسمی یک واحد آپارتمان به شماره پلاک ثبتی ۱۶۳۴ فرعی از ۱۶۳۴ اصل مقرور از ۷۱۲ قطعه ۴ تفکیکی و مطالبه وجه بابت هزینه های مربوطه به شهرداری و سازمان دارایی ثبت و نقل و انتقال سند و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان فردیس نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فردیس رفع در استان البرز - شهرستان فردیس - جاده ملارد - کاتل شرقی - دادگستری شهرستان فردیس - رجوع به کلاسه ۹۰۰۴۴۱-۲۰۰۸۰۲۰۰۹۸۴۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۷/۰۸/۲۴ ساعت ۸:۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و در خواست خواهان و به تجویز ماده ۲۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از خواندگان به تجدید قرارداد اجاره با استناد به توثیق اوراق و امور خیریه کرمانشاه با وکالت اولیه آقای کاوه نیستانی به طرفیت ۱- آقای فرهاد بختیاری نیا فرزند احمد ۲- خانم مریم کهریزی فرزند محمد ۳- خانم نازنین بختیاری نیا فرزند فرهاد ۴- آقای علی بختیاری نیا فرزند فرهاد ۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷- آقای علی بختیاری نیا فرزند فرهاد ۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۴۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۵۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۶۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۷۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۸۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۹۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۰۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۱۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۲۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۳۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۴۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۵۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۶۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۷۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۸۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۱۹۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۰۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۱۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۲۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۳۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۴۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۵۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۶۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۷۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۸۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۲۹۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۰۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۱۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۲۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۳۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۴۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۵۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۶۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۷۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۰- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۱- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۲- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۳- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۴- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۵- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۶- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۷- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۸- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۸۹- آقای حیدر نظری نیا فرزند احمد ۳۹۰- آقای حیدر